LED Highbay-Serie SPACE SPACE II 100/150/200
Kompakter runder LED Highbay aus
Aluminiumdruckguss,
Durchmesser 388 mm, Höhe 108 mm,
Passive Kühlung,
Abstrahlwinkel 110°,
ESG Abdeckung / PMMA Abdeckung,

Kurzbezeichnung Art.-
Nr.
Farb-
temperatur
Dimm-
funktion
CRI Gesamt-
lichtstrom
Halbwerts-
winkel
Optik Leistungs-
aufnahme
Lichtaus-
beute
EEK.
SPACE-II-100-840-V120CB 18936 4.000 K 1-10V Ra >80 14.000 lm 110° ESG klar 100 W 140 lm/W A+
SPACE-II-100-860-V120CB 18937 6.000 K 1-10V Ra >80 14.000 lm 110° ESG klar 100 W 140 lm/W A+
SPACE-II-150-840-V120CB 18942 4.000 K 1-10V Ra >80 21.000 lm 110° ESG klar 150 W 140 lm/W A+
SPACE-II-150-860-V120CB 18943 6.000 K 1-10V Ra >80 21.000 lm 110° ESG klar 150 W 140 lm/W A+
SPACE-II-200-840-V120CB 18948 4.000 K 1-10V Ra >80 27.400 lm 110° ESG klar 200 W 137 lm/W A+
SPACE-II-200-860-V120CB 18949 6.000 K 1-10V Ra >80 27.400 lm 110° ESG klar 200 W 137 lm/W A+
PMMA Abdeckung auf Anfrage erhältlich.
LIEFERUMFANG
1.	 abalight LED Highbay SPACE II
2.	 Gewindeöse